
«КАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЦАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1НЩ 
МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 

КОМИТЕТ1НЩ , 
УЛЫТАУ ОБЛЫ СЫ  БОИЫНШ А 

МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ1» 

РЕСПУБЛИКАЛЫК 
МЕМЛЕКЕТТ1К МЕКЕМЕС1

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

ПО ОБЛАСТИ УЛЫТАУ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

БУЙРЬЩ

Жезказган каласы

№

ПРИКАЗ

город Жезказган

О назначении
банкротного управляющего

В соответствии с подпунктом 2) статьи 15 Закона Республики Казахстан 
«О реабилитации и банкротстве», на основании решения 
Специализированного межрайонного экономического суда области Улытау 
от 10.10.2023 года о признании должника банкротом ТОО «Алем-Строй» и 
протокола собрания кредиторов от 07.11.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Карабалина Ержана Багитжановича банкротным 

управляющим ТОО «Алем-Строй» (БИН 030340004266).
2. Возложить на Карабалина Е. исполнение обязанностей банкротного 

управляющего в соответствии с требованиями законодательства Республики 
Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
руководителя Управления по работе с несостоятельными должниками 
Уринбаеву К.

Основание: решение Специализированного межрайонного
экономического суда области Улытау от 10.10.2023 о признании должника 
банкротом ТОО «Алем-Строй» и протокола собрания кредиторов от 
07.11.2023 года

000425


